
 

 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости 

для студентов 3 курса заочной формы обучения  

по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика»  

направленность (профиль) «Бухгалтерский учет, анализ и аудит в АПК» 

2024-2025 учебного года 

с «31» марта по «18» апреля 2025 г. 

 

Учебная дисциплина Номер группы 

331-З 

Дата, время 

Зачеты  

Основы инклюзивной культуры 

(Стецюк К.В) 

08.04.2025 

 10.05-11.25 

Учет в государственных учреждениях 

(Изюмская О.Н.) 

10.04.2025 

 10.05-11.25 

Налоги и налогообложение  

(Моисеенко А.А.) 

18.04.2025 

 10.05-11.25 

Экзамены 

Бухгалтерская финансовая отчетность и 

международные стандарты отчетности 

(Старченко А.Ю.) 

 14.04.2025 

  11.40-13.00 

Бухгалтерский управленческий учет 

(Старченко А.Ю.) 

16.04.2025 

  11.40-13.00 

 

 

  



 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости 

для студентов 3 курса заочной формы обучения  

по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика»  

направленность (профиль) «Управление финансами в АПК» 

2024-2025 учебного года 

с «31» марта по «18» апреля 2025 г. 

 

Учебная дисциплина Номер группы 

1331-З 

Дата, время 

Зачеты  

Основы инклюзивной культуры 

(Стецюк К.В.) 

09.04.2025 

 10.05-11.25 

Финансовый анализ  

(Кривуля О.А.) 

11.04.2025 

 10.05-11.25 

Налоги и налогообложение  

(Моисеенко А.А.) 

17.04.2025 

 10.05-11.25 

Экзамены 

Бухгалтерский управленческий учет 

(Старченко А.Ю.) 

 15.04.2025 

  11.40-13.00 

 

  



 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости 

для студентов 3 курса заочной формы обучения  

по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика»  

направленность (профиль) «Экономика предприятий и организаций» 

2024-2025 учебного года 

с «31» марта по «18» апреля 2025 г. 

 

Учебная дисциплина Номер группы 

1131-З 1132-З 

Дата, время 

Зачеты  

Основы инклюзивной культуры 

(Стецюк К.В.) 

09.04.2025 

 10.05-11.25 

09.04.2025 

 10.05-11.25 

Практикум по бухгалтерскому учету 

(Старченко А.Ю.) 

14.04.2025 

 10.05-11.25 

14.04.2025 

 10.05-11.25 

Экзамены 

Кооперация и агропромышленная 

интеграция  

(Катернец С.Л.) 

 11.04.2025 

  11.40-13.00 

 11.04.2025 

  11.40-13.00 

Экономика предпринимательства 

(Кукса И.Н.) 

 16.04.2025 

  11.40-13.00 

 16.04.2025 

  11.40-13.00 

Логистика 

(Нехаева Е.А.) 

18.04.2025 

  11.40-13.00 

18.04.2025 

  11.40-13.00 

 


